
 1 

Warszawa, dnia 16.07.2008 r. 

 

 

 
 

BDG-III-3820-04/08      

Do wykonawców  

 

Dotyczy: zakupu usług transmisji danych IP VPN Centrala dla jednostek resortu 

sprawiedliwości. 

  

 Ministerstwo Sprawiedliwości, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „zakup 

usługi transmisji danych na potrzeby obsługi ogólnopolskich i lokalnych systemów 

informatycznych, zapewnienie uŜytkownikom dostępu do centralnych i lokalnych baz 

danych, świadczenie usług audio i video dla jednostek organizacyjnych resortu 

sprawiedliwości oraz obsługi centralnych rejestrów sądowych: Krajowy Rejestr Sądowy 

(KRS), Rejestr Zastawów (RZ),  Nowa Księga Wieczysta (NKW) i innych resortowych  

systemów informatycznych drogą elektroniczną”, działając zgodnie z art. 183 ust. 5 pkt 2 oraz 

ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z  2007 r.  

Nr 223, poz. 1655), zwanej dalej „ustawą”, uprzejmie informuje, Ŝe w wyniku ostatecznego 

rozstrzygnięcia protestu złoŜonego przez firmę Netia S.A. z siedzibą w Warszawie przy 

ul. Poleczki 13 (pismo z dnia 04.06.2008 r.) tj. po wydaniu wyroku Krajowej Izby 

Odwoławczej w dniu 30.06.2007r. (KIO/UZP 591/08) na odwołanie złoŜone przez w/w 

protestującego (pismo z dnia 18.06.2008 r.) oraz po uznaniu przez Zamawiającego zarzutów 

protestującego w zakresie dotyczącym sformułowania SIWZ podanych w rozstrzygnięciu 

protestu (pismo z dnia 13.06.2008 r.), Zamawiający dokonał nowych czynności w sposób 

następujący: 

Dokonuje zmian w treści SIWZ poprzez: 

I. zmianę dotychczasowej treści Załącznika nr 1 do SIWZ § 1 . Przedmiot umowy, ust. 1 na 

treść: „zakup usługi transmisji danych na potrzeby obsługi centralnych rejestrów 

sądowych: Krajowy Rejestr Sądowy (KRS), Rejestr Zastawów (RZ), Nowa Księga 

Wieczysta (NKW) i systemów informatycznych SłuŜby Więziennej drogą elektroniczną”.  

 
R Z E C Z P O S P O L I T A   P O L S K A  

MINISTERSTW O  SPRAWIEDLIW OŚCI 
Al. Ujazdowskie 11 

00-950 WARSZAWA  Skr. Poczt. 33 

Centrala tel. 52-12-888 

fax 627-21-93 

 



 2 

II.  zmianę dotychczasowej treści Załącznika nr 3_III_do_IPU Rozdział II Przedmiot 

zamówienia, pkt 3. na treść: „Przeniesienie aktualnie eksploatowanych systemów  

i aplikacji uŜytkowych Zamawiającego (NoeNET, Poczta) z aktualnie eksploatowanych 

sieci transmisji danych do struktury świadczenia usług TD udostępnionej  

w przedmiotowym postępowaniu” 

III.  zmianę dotychczasowej treści Załącznika nr 2_II _do IPU – „Specyfikacja techniczna 

część II”, rozdział IV pkt 3. na treść: 

3.  Zamawiający przy budowie łączy dostępowych dopuszcza następujące rodzaje 

mediów:  

1) łącza światłowodowe zakończone urządzeniami pracującymi w systemie SDH/PDH 

lub jako ciemne włókno bezpośrednio łączące router PE Wykonawcy z routerem CE 

w lokalizacji Zamawiającego,  

2) łącza radiowe punkt-punkt lub punkt-wielopunkt pracujące w paśmie 

koncesjonowanym w systemie SDH/PDH, 

3) łącza z zastosowaniem par kabli miedzianych z zastosowaniem urządzeń 

pracujących w technologii G.SHDSL, HDSL oraz  SDSL. 

IV.  zmianę dotychczasowej treści Załącznika nr 2_II _do IPU – „Specyfikacja techniczna 

część II”, rozdział II pkt 2 ppkt 1). na treść: 

 „ 1) dwóch węzłów teletransmisyjnych MS zabudowanych urządzeniami aktywnymi (w 

lokalizacjach POPD Warszawa, ul. Czerniakowska 100, ZOPD MS Warszawa, ul. 

Zwycięzców 34) i zestawienie dwóch zbiorczych łączy dostępowych o 

przepustowości 155 Mbps kaŜde oraz zestawienie i uruchomienie w zasobach 

telekomunikacyjnych operatora telekomunikacyjnego/dostawcy usług transmisji 

danych:” 

V. zmianę dotychczasowej treści Załącznika nr 2_II _do IPU – „Specyfikacja techniczna 

część II”, tytuł, na treść: 

 „zakup usług transmisji danych dla obsługi teletransmisyjnej centralnych rejestrów 

sądowych: Krajowy Rejestr Sądowy (KRS), Rejestr Zastawów (RZ), Nowa Księga 

Wieczysta (NKW), jednostek Biura do Spraw Wydawania Monitora Sądowego i 

Gospodarczego (BMSiG), realizowanej w oparciu o łącza transmisji danych i zestawione 

kanały VPN w sieci transmisyjnej Wykonawcy, pomiędzy centralnymi węzłami 

teletransmisyjnymi Zamawiającego (POPD, ZOPD) a jednostkami organizacyjnymi 

resortu obsługującymi ogólnopolskie rejestry sądowe”. 



 3 

 Jednocześnie zmianę dotychczasowej treści Załącznika nr 2_II _do IPU – 

„Specyfikacja techniczna część II”, rozdział II pkt 1, na treść: 

„zakup usług transmisji danych dla obsługi teletransmisyjnej centralnych rejestrów 

sądowych: Krajowy Rejestr Sądowy (KRS), Rejestr Zastawów (RZ), Nowa Księga 

Wieczysta (NKW), jednostek Biura do Spraw Wydawania Monitora Sądowego i 

Gospodarczego (BMSiG), realizowanej w oparciu o łącza transmisji danych i zestawione 

kanały VPN w sieci transmisyjnej Wykonawcy, pomiędzy centralnymi węzłami 

teletransmisyjnymi Zamawiającego (POPD, ZOPD) a jednostkami organizacyjnymi 

resortu obsługującymi ogólnopolskie rejestry sądowe”. 

 Jednocześnie zmianę dotychczasowej treści Załącznika nr 2_II _do IPU – 

„Specyfikacja techniczna część II”, ( III.- Struktura fizyczna sieci) , na treść. „IV. 

Struktura fizyczna sieci”. 

VI.  zmianę dotychczasowej treści Załącznika nr 3_III _do IPU – „Specyfikacja techniczna 

część III” rozdział IV (Struktura fizyczna sieci) punkt 9 ppkt 1) , na treść:  

„9.  Zamawiający wymaga zróŜnicowania ruchu według klas QoS w ramach pasma 

gwarantowanego na urządzeniu dostępowym CE z zapewnieniem: 

1) moŜliwości zdefiniowania minimum 2 klas QoS ruchu z moŜliwością 

późniejszego rozszerzenia do 4 klas QoS, z gwarancją definiowania innego, 

ustalonego między Zamawiającym i Wykonawcą podziału pasma w ramach 

dostępnych moŜliwości technicznych z uwzględnieniem dwóch klas 

multimedialnych. Rozszerzenie nie moŜe powodować konieczności fizycznej 

wymiany urządzeń dostępowych i związanych z tym przerw w działaniu sieci. 

Sieć WAN musi umoŜliwiać implementację mechanizmów QoS zgodnie z 

modelem DiffServ (ang. Differentiated Sevices) i wsparciem dla IP DSCP (ang. 

Differentiated Sevices Code Point) IP  Precedence zgodnie z RFC 2474 i 2475. 

VII.  zmianę dotychczasowej treści Załącznika nr 1_III _do IPU, kolumna „przepustowość 

łączna” , na treść: „Wymagana przepustowość łącza [kbps]” 

 Ponadto w wyniku ostatecznego rozstrzygnięcia protestu złoŜonego przez firmę Net 

Technology S.A. z siedzibą w Warszawie przy ul. Marokańskiej 2 „S” (pismo z dnia 

04.06.2008 r.) tj. po wydaniu wyroku Krajowej Izby Odwoławczej w dniu 30.06.2008r. 

(KIO/UZP 592/08) na odwołanie złoŜone przez w/w protestującego (pismo z dnia 18.06.2008 

r.), Krajowa Izba Odwoławcza (cytat z wyroku) „na podstawie art. 191 ust. 1 pkt 3 ustawy  

w związku z art. 93 ust. 1 pkt 7 ustawy” uniewaŜniła część I przedmiotowego zamówienia.  



 4 

 Zamawiający o uniewaŜnieniu cz. I zamówienia poinformował wykonawców odrębnym 

pismem z dnia 16.07.2008r. 

 W związku z powyŜszym z całej specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) 

wraz z załącznikami, Zamawiający anuluje wszelkie zapisy dotyczące część I – zamówienia.  

 Ujednoliconą wersję SIWZ wraz z załącznikami po wprowadzeniu zmian wynikających 

m.in. z rozstrzygnięć w/w protestów, Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej 

Ministerstwa Sprawiedliwości http://www.ms.gov.pl 

 Wobec powyŜszych czynności wynikających z ostatecznych rozstrzygnięć protestów 

firm: Netia S.A. z siedzibą w Warszawie i Net Technology S.A. w Warszawie, Zamawiający 

działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy dokonał modyfikacji SIWZ m.in. w zakresie 

podanym w treści przedmiotowego pisma. W wyniku wprowadzenia w/w modyfikacji SIWZ, 

Zamawiający przedłuŜa termin składania ofert na dzień 08.08.2008 r. 

 Tym samym ofertę naleŜy złoŜyć lub przesłać do siedziby Zamawiającego  

w Warszawie, Al. Ujazdowskie 11, Sekretariat Biura Dyrektora Generalnego, pokój nr 15  

do dnia 08.08.2008 r.  do godz. 12:00. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego  

w sali 615 w dniu 08.08.2008 r.  o godz. 12:30. 

 Przesunięciu ulegają odpowiednio takŜe inne terminy np.: początek biegu terminu 

związania ofertą, termin dotyczący wadium oraz oznaczenia umieszczane na opakowaniu 

oferty, w tym nazwa postępowania, którą naleŜy podać zarówno na opakowaniu oferty jak 

i w formularzu ofertowym oraz oświadczeniu o spełnianiu warunków udziału  

w przedmiotowym postępowaniu. 

 Modyfikacja tre ści SIWZ wprowadzona w niniejszym piśmie jest wiąŜąca dla 

wszystkich Wykonawców i naleŜy ją ująć sporządzając i składając ofertę. 

 

Zamawiający zgodnie z rozdziałem X ust. 2 SIWZ oraz w oparciu  

o art. 27 ust. 2 ustawy, Ŝąda od Wykonawcy niezwłocznego potwierdzenia otrzymania 

faksem niniejszego pisma na numer faksu (0 22) 628-97-85.   

 

 
Otrzymują: 
1. Adresat. 
2. A/a. 
 
 

z upowaŜnienia Dyrektora Generalnego 
Ministerstwa Sprawiedliwości 

/-/ 
Jan Haratym 

Naczelnik Wydziału Eksploatacji Sieci  
w Departamencie CORS  i IR 

 
 


